2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.02.2015

                                     № 195
О внесении изменения в постановление администрации муниципального

образования Кавказский район от 12 февраля  2013 года № 142
 «Об утверждении перечня мест отбывания наказания лицами,
осужденными к исправительным и обязательным работам и
определения вида обязательных работ»

В целях выполнения требований ч.1 ст. 39 УИК РФ   п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 12 февраля 2013 года № 142 «Об утверждении перечня мест отбывания наказания лицами, осужденными к исправительным и обязательным работам и определения вида обязательных работ»  изменение, дополнив подпункт а)  пункта 2  постановления предприятиями:

- ИП Шендрик И.И.;
- ИП Расщепко Л.Я.;
- ИП Скоков С.В.;
- ООО «Маяк».
2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования

Кавказский район

                      В.Н.Очкаласов